ff. 21v-198v, incipit, "Die mercurii primo quadragesime, *De thesauro amoris*, Tesaurizate vobis tesauros in celo, 3o capitulo [Matthew 6:20], Cogitavit tractare in hoc quadragesima venerabilis dominus frater Bernardinus res utiles et speculativas a deo patri et domino ihesu christo ymitando ihesum christum dominum nostrum non solum factis sed etiam dictis, Nam Ihesus loquabatur in parabolis et similitudinibus ..."; ... [f. 191v], incipit, "Ecce quam bonum et quam iocundum habitare fratres in unum Psal° .C. 2° [Psalm 132:1], Ad evidentiam nota tres glorias quam habet anima glorificata in paradiso, Prima est Gloria substantialis id est ecce quam bonum ... ut me traheres ad te ut possit tecum cum sanctis tuis in tua beata gloria psallendo cantando et citarizando summa cum felicitate tripudiare et possim iubilando dicere cum beatis spiritibus o quam bonum et quam iocundum est habitare fratres in unum cuius iocunditatis participes nos facere dignetur eternitas summi dei qui semper sit laudabilis et gloriosus. AMEN",

St. Bernardino, *Quadragesimale* (also known as *Quadragesimale Seraphim nuncupatum, sive de amore*), printed in *Opera omnia*, ed. La Haye, vol. III, pp. 155-320. The sermons as numbered there occur in this order, with interpolations: 1-16, 18, 17, 19-24; [ff. 83-85], incipit, "Et ihesus sedebat super fontem cum brachiis apertis amoris largativi, Vnde Ysaias .v. capitulo, quis ambulavit in tenebris et non est ei lumen amplectentur peccatores sicut mater stat manibus apertis amplectens filium quia cum morte sua voluit dare vitam cum pena dedit gloriam cum labore quietem, Et ecce mulier samaritana venit haurire aquam spiritualem ... Cum venissent ad illum samaritani rogaverunt eum ut ibi maneret et mansit ibi duos dies predicando et docendo et multo pluros crediderunt propter sermonem eius et mulieri dicebant quia iam non propter tuam loqueland credidimus ipsi omnium audivimus et scimus quia hoc vere est salvator mundi qui nobis salutem dignetur concedere per suam misericordiam. AMEN"; 25-43; [ff. 165-168v], incipit, "Igitur si consurexistis cum Christo que sursum sunt querite ubi christus es sedens que sursum sunt sapite non que super terram, ad colosenses 3o capitulo [Colossians 3:1], In quo eloquio operante divino amore demonstratur amor qui dicitur amore magne quietis ... tolle audacter corum cristi sed si proposuisti// [incomplete, f. 165v, col. b, blank, f.166, blank]; [ff. 166v-168v], [beginning incompletely], incipit, //propriam, In peccato fragilitatis oportet quod deus adiuvet nos et ideo petimus dicendo panem nostrum cotidianum da nobis ... valeamus adipisci vitam eternam ad quam nobis concedere dignetur qui suis manibus hoc sacramentum suis discipulis communicavit et proprio ore instituit et qui vivit et regnat per infinita secula